

خبر کوتاه

بررسی پروژه‌های شرکت بهره‌برداری سد و نیروگاه مارون

به منظور رسیدگی به وضعیت پروژه‌های جاری، خاتمه یافته و نظارت بر روند پیشرفت فیزیکی پروژه ها، مدیر دفتر پژوهش‌های کاربردی سازمان آب و برق خوزستان با مدیرعامل شرکت تولید و بهره‌برداری سد و نیروگاه مارون دیدار و گفتگو کرد.مدیر دفتر پژوهش‌های کاربردی گفت: به منظور تسریع در روند پرداخت مطالبات متعلقه از پیمانکاران پروژه ها، جذب بودجه پژوهشی سال جاری و نظارت بر وضعیت پروژه‌های در دست اقدام و خاتمه یافته، جلسه ای با حضور مدیرعامل شرکت تولید و بهره‌برداری سد و نیروگاه مارون، مدیر پژوهشی و کارشناسان دفتر پژوهش مارون برگزار شد.جواد احیدیان“ افزود: با توجه به اینکه منطقه شرق خوزستان از لحاظ آب و موقعیت جغرافیایی از پتانسیل بالایی برخوردار است، می بایست استفاده شود و شرکت تولید و بهره‌برداری مارون با بهره‌گیری از این پتانسیل خدادادی جهت بهبود وضعیت موجود قدم برداشته و جزو شرکت‌های سود آفرین سازمان آب و برق خوزستان معرفی شود.وی تصریح کرد: وجود پلاژهای مارون و همکاری با قسمت گنجینه آب سازمان آب و برق خوزستان می‌تواند بر افزایش چشمگیر گردشگران داخلی و خارجی در این منطقه موثر و مفید باشد که شرکت تولید و بهره برداری سد و نیروگاه مارون می بایست از این ظرفیت‌ها به خوبی استفاده و چندین طرح و پروژه در همین راستا علاوه بر ماموریت های اصلی خود که تولید و بهره برداری آب و برق است، اجرا نماید.مدیر دفتر پژوهش‌های کاربردی، از پیشنهاد آن دفتر و موافقت مدیرعامل شرکت تولید و بهره برداری مارون، از وجود این شرکت در سهام صندوق نوآوری و شکوفایی مرکز تجاری سازی و نوآوری سازمان آب و برق خوزستان خبر داد و گفت: شرط لازم برای این کار، سودآوری آن برای سازمان آب و برق قید شده است.

ارتباط مستقیم مدیر مخابرات منطقه گلستان با شهروندان در مرکز سامد
به گزارش روابط عمومی مخابرات غلامعلی شهرداری مدیرمخابرات منطقه گلستان باحضور درمرکز ارتباط مردمی (سامد) در مرکز استان به سوالات و درخواست های شهروندان ومشتريان پاسخ گفت وبیجگرفتگی مشکلات آنان شد.دراين برنامه زمانبندي شده که دو ساعت بطول انجاميد درخواست های متعددی ازسوی تماس گیرندگان مطرح توسط مدیرمخابرات و کارشناسان مربوطه پاسخ داده شد. مهندس شهرداری در حاشیه این حضور اظهار داشت ارائه پیشنهادات، انتقادات وشکایات مردمی فرصتی برای دستگاه های اجرایی و مدیران است که با شناسایی این موارد از طریق شهروندان برای اصلاح و برطرف نمودن آن برنامه ریزی نموده و رضایت مندی مشترکین که اولین و مهمترین هدف دستگاه های اجرایی می باشد افزایش یابد.وی گفت حضور مدیران و مسئولین در مرکز سامد ارتباط تلفنی با شهروندان باعث کاهش مراجعات حضوری شده وبا پیگیری الکترونیکی درخواست ها، بسیاری از مشکلات شهروندان محترم برطرف خواهد شد.

۱۳۰۰۰ هکتار از مزارع کلزای گلستان قابل برداشت نیست

رئیس اداره پنبه و دانه‌های روغنی جهادکشاورزی گلستان با بیان اینکه سیل و آب‌گرفتگی سبب از بین رفتن ۱۳ هزار هکتار از مزارع کلزا در استان شد، گفت: طبق پیش‌بینی‌ها ۱۵۰ هزار تن محصول از مزارع کلزا برداشت شود که نسبت به سال قبل ۴۰ هزار تن افزایش دارد.علی موسی‌خانی با اشاره به آغاز برداشت کلزا از اراضی کشاورزی استان اظهار داشت: امسال ۹۰ هزار هکتار از اراضی کشاورزی استان به کشت کلزا اختصاص یافت که در اثر سیل و آب‌گرفتگی محصول ۱۳ هزار هکتار از این اراضی غیرقابل برداشت شده است.وی گفت: برآوردها نشان می‌دهد امسال حدود ۱۵۰ هزار تن کلزا از اراضی کشاورزی استان برداشت شود که در مقایسه با سال گذشته که ۱۱۲ هزار تن بود حدود ۴۰ هزار تن بیشتر است.رئیس اداره پنبه و دانه‌های روغنی جهادکشاورزی استان با اشاره به جایگاه نخست گلستان در تولید دانه‌های روغنی بیان داشت: برای خرید این محصول در استان ۶۵ مرکز پیش‌بینی شده است که به مرور راه‌اندازی و وارد چرخه خرید می‌شوند.وی گفت: استفاده از کارشناسان پنبه، مراقبت بهینه، رعایت تاریخ کشت، استفاده از بذر مناسب و گرده افشانی در مزارع کلزا از عوامل مهم در افزایش تولید محصول در استان است.موسی‌خانی افزود: استان گلستان با تولید بیش از ۳۵ درصد دانه روغنی کلزا مقام نخست را در تولید این محصول در کشور دارد.



اهمیت جایگاه روابط عمومی در عصر ارتباطات و در دورانی که اطلاع‌رسانی در همه عرصه‌ها پیشتان است، دوجندان شده است به گونه ای که موفقیت سازمان‌ها، ادارات و شرکت‌ها و دوامشان در عرصه‌ها و فعالیت های تخصصی به عملکرد روابط عمومی‌ها نیز وابسته است و تحولات شگرف و خیره کننده عرصه ارتباطات و رشد چشم‌گیر فناوری های نوین ارتباط جمعی در جهان کنونی، باعث

پیام مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان:

روابط عمومی خانه مردم و تریبون سازمان است

کوچک شدن مکان و نزدیکی انسان ها و فرهنگ ها به یکدیگر شده است.نقش مؤثر و سازنده ارتباطات در رشد و تحول همه جانبهی جامع به وسیله اطلاع رسانی شفاف و آگاهانه با تکیه بر عنصر اخلاق و واقعیت از نیازهای جامعهی امروز ماست، روابط عمومی‌ها نیز به عنوان یکی از کانون‌های برقراری ارتباط دوجانبه به عنوان بازوان حرفه‌ای سازمان در حوزه‌های درون سازمانی و فرا سازمانی نقشی

شهردار بابل: اول ترمیم حفاری ها سپس مجوز حفاری ها

به گزارش اداره روابط عمومی شهرداری بابل، در نهمین جلسه شورای اسلامی شهر بابل که با حضور سید مجتبی حکیم شهردار بابل و مهندس مجید عبداللهی مدیر کل شرکت آب و فاضلاب مازندران و مدیران آب و فاضلاب شهرستان بابل در سالن کنفرانس شورای اسلامی شهر به ریاست فرامرز ابوالحسنی برگزار شد، سید مجتبی حکیم در سخنانی گفت: با توجه به تراکم جمعیت و لوله‌گذاری های قدیمی و فرسوده بسیاری از نقاط مرکزی شهر نیاز به اصلاح شبکه دارد.ایشان افزود: پروژه ها باید برای خدمت رسانی و جلب رضایت مردم از دولت و نظام باشد، اما کوتاهی برخی ها و عدم دقت کافی آنان تهدید و نارضایتی شهروندان را بدنبال دارد.سیدمجتبی حکیم بیان داشت: برخی پروژه ها نظیر توسعه شبکه فاضلاب و تقویت

مدیر کل بیمه سلامت استان بوشهر؛

مددجویان کمیته امداد جهت دریافت دفترچه بیمه سلامت به دفاتر پیشخوان مراجعه نمایند



خدمات بیمه سلامت قرار می گیرند و بر اساس لیست ارسالی از سوی کمیته امداد که در سامانه امید سازمان بیمه سلامت

شهرداری اندیشه : مشارکت عمومی و مردمی مهمترین اصل اداره شهر است

علی کبویانی – شهیار ، مهندس بهروز کاویانی شهردار اندیشه یکی از اصول مهم اداره هر شهر را مشارکت عمومی و شهروندی عنوان نمود و گفت: بی شک میتوان یکی از اصلی ترین اصول پیشرفت و توسعه یک شهر را که رابطه ای مستقیم با تصمیم گیری مدیران آن شهر دارد را مشارکت مردم در اداره شهر دانست تا با این موضوع اعتماد میان شهروندان و مدیران ارتقا یابد و ایجاد روحیه مثبت برای ایجاد شهری پویا و مدرن با عزم همگانی ایجاد گردد.شهردار اندیشه افزود :: در این راستا تقویت سامانه ۱۳۷ برای ارتباط مستقیم با شهروندان و بیان نظرات و انتقادات آنها یکی از اقدامات مجموعه مدیریتی شهرداری اندیشه بوده که خوشبختانه با استقبال عموم مواجه شده و ما نیز انتظار داریم این همیاری و ریزبینی شهروندان عزیز ادامه پیدا کند تا نتیجه این ارتباط دو سویه باعث پیشرفت و توسعه شهر گردد .وی افزود : شهروندان نباید نسبت به آنچه در شهر و محل سکونتشان اتفاق می افتد بی تفاوت باشند و باید با مراقبت و انتقادهای سازنده مدیران را در جهت اداره بهتر هر شهر یاری دهند.شهردار اندیشه شعار“ شهروند پاسخگو شهری پویا “ را مصداق این موضوع دانست و خاطرنشان ساخت : شهرداری اندیشه همواره

تخصیص ۹ میلیارد تومان اعتبار برای تامین برق شهرستان شفت در سال ۹۸

تاکید نمود و افزود : شفت یکی از ۳۱ شهرستان کمتر توسعه یافته در کشور معرفی شده است و نیازمند توجه بیشتر در حوزه زیرساخت ها دارد. مسئولان پس از این نشست از پروژه‌های شهرستان در حوزه برق بازدید میدانی و سپس در مسجد جامع با مردم دیدار کردند . در پایان نیز مقرر شد ۹ میلیارد تومان از محل اعتبارات داخلی شرکت توزیع برق استان گیلان برای اصلاح و توسعه شبکه و تامین برق و ۳۰ کیلومتر کابل خوندگه برای نوسازی و بهسازی شبکه های برق رسانی شهرستان شفت در سال ۹۸ تخصیص یابد .همچنین مصوب شد پس از تعرفه زمین برای احداث شبکه برق احمدسرگوراب از سوی شهرستان ، کارشناسان شرکت توزیع برق استان ظرف دو هفته از محل مورد تعرفه بازدید و سازکارهای آن پیگیری شود

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی گیلان: ۳۵۰ روستا در گیلان فاقد آب شرب هستند

می گیرد، ادامه داد: ۵۸عدد مخزن با ۶هزار مترمکعب با ۱۵۱بستگاه پمپاژ در استان وجود دارد.رئج ور به رویکرد دولت تدبیر و امید اشاره کرد و گفت: پیش از سال ۹۴هیچ اعتباری از صندوق توسعه و ردیف ملی نداشتیم که از سال ۹۴این اتفاق افتاد و همچنان استمرار دارد. این در حالیست که از سال ۹۴این اعتبارات از صندوق توسعه به صورت نقدی در اختیار شرکت ها به صورت متمرکز در آب و فاضلاب کشور، توزیع استانی شده است.وی با بیان اینکه در سال گذشته ۴۰میلیارد از محل صندوق توسعه و ۲۰میلیارد از ردیف مجتمع ها در قالب اسناد خزانه برای استان گیلان اختصاص یافت، گفت: امسال اعتبارات استان گیلان نسبت به سال گذشته در سطح می تقریبا دو برابر شده است.رئج ور با بیان اینکه مشکلات وجود دارد ولی باید با همکاری و تعامل نسبت به رفع آن اقدام کنیم، تصریح کرد: در سال

آبرسانی به ۲۵۰ روستای لرستان در سال جاری

خسارت وارد شده که نیروهای این شرکت در روزهای نخست با وصل آب روستاها توانستند مشکل آن را در مناطق سیل زده رفع کنندوی تصریح کرد:نیزروهای این شرکت برای وصل کردن روستاها به شبکه پایدار در تلاش هستند که در این میان به دلیل حجم خسارات سنگین نیازمند زمان برای انجام کار هستیم.وی اضافه کرد:در حال حاضر به دلیل ضعیف بودن شبکه برق برای ایستگاههای پمپاژ و عبور ماشین آلات راهسازی از مسیرلوله‌هایمشکلاتی همراه هستیم.وی خاطرنشان کرد:براساس برنامه ریزی انجام شده در بازه زمانی دوماهه می توانیم مشکلات این روستاها را در راستای وصل اصولی به منابع پایدار رفع کنیم

شهرستان

انتقال تجارب ارزشمند متخصصان نفت مسجدسلیمان به دانشجویان
رییس اداره آموزش شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان گفت : در سال گذشته بیش از ۱۲۰ هزار نفر ساعت دوره کارآموزی دانشجویان مقاطع مختلف در این شرکت برگزار شد . رسول احمدی با بیان این مطلب اظهار داشت : براساس علاقمندی این شرکت به انتقال تجارب و اندوخته های علمی و فنی کارشناسان و متخصصان این شرکت به جوانان و نسل های آینده ، پذیرش دانشجویان رشته های مختلف متنقاضی گذراندن دوره کارآموزی در این شرکت انجام می شود. وی افزود : بر همین اساس و طی ظرفیت ستنی بعمل آمده از ادارات و بخش های مختلف این شرکت ، در سال گذشته حدود ۵۰۰ دانشجوی رشته ها و دانشگاه های مختلف استان خوزستان در این اداره پذیرش شده و با توجه به متغیر بودن ساعات دوره کار آموزی آنها ، بطور میانگین حدود ۱۲۰۰۰۰ نفرساعت دوره کارآموزی برگزار شد . وی با اشاره به رشته های پذیرش شده افزود : رشته های مهندسی نفت – مکانیک – شیمی – حسابداری – کامپیوتر – مهندسی برق – ایمنی – محط – زیست – الکترو تکنیک – صنایع از جمله رشته های پذیرش شده توسط این اداره هستند که رشته ی مهندسی نفت بیشترین فراوانی را از میان رشته های تحصیلی داشته است . وی تصریح کرد : از ابتدای سالجاری نیز تاکنون ۳۵ دانشجوی مقاطع مختلف در این اداره برای گذراندن دوره کارآموزی پذیرش شده اند که بطور میانگین ۸۴۰۰ نفر ساعت برای این افراد زمان صرف شده است .

حضور مدیر مخابرات منطقه گلستان در مرکز سامد استانداری گلستان

به منظور پاسخگویی تلفنی وارتباط مستقیم با هم استان ها، مهندس غلامعلی شهرداری مدیر مخابرات منطقه گلستان روز سه شنبه ۲۴ اردیبهشت ماه از ساعت ۱۰ صبح الی ۱۲ در مرکز سامانه پاسخگویی سامد استانداری حضور می یابد .سامانه ارتباط مردم و دولت مستقر در استانداری گلستان با حضور مدیر مخابرات منطقه گلستان پاسخگوی سوالات مردم بوده و هم استانی ها می توانند با شماره گیری تلفن ۱۱۱ وگرفتن کد ۲ یا مدیر مخابرات گلستان ارتباط برقرار نموده و مسائل مشکلات خود را اعلام نمایند .مهندس غلامعلی شهرداری با اشاره به این مطلب که یکی از اهداف مهم مخابرات در سال ۹۸ در صدر هدفهای در نظرگرفته شده نیز قراردارد ، افزایش رضایت مندی مشتریان می باشد که برای تحقق آن و رسیدن به حصول نتایج مطلوب نیاز به شناسایی انتظارات آنان است.مدیر مخابرات منطقه گلستان تاکید کرد علاوه بر کانالهای ارتباطی مختلف مردم با مخابرات ، ارتباط مستقیم با مشتریان از برنامه های ما می باشد که بتوانیم از نزدیک مشکلات را بررسی و رفع نماییم.

ملخ‌های مراکشی به شهرستان سیل زده آق‌قلا هجوم آوردند

مدیر جهاد کشاورزی آق‌قلا گفت: فروکش کردن سیلاب و گرم‌تر شدن هوا ملخ‌های مراکشی به مراتع و مزارع این شهرستان هجوم آوردند.علی‌اکبر عرب‌احمدی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: با فروکش کردن جریان سیل در آق‌قلا و افزایش دمای هوا، ملخ‌های مراکشی به این خطه آسیب‌دیده استان گلستان هجوم آوردند.مدیر جهاد کشاورزی آق‌قلا گفت: تاکنون ۵۵۰ هکتار از مراتع آلوده شهرستان به ملخ مراکشی با کمک گروه‌های کارشناسی سمپاشی شده است.عرب‌احمدی افزود: مبارزه با ملخ‌های مراکشی از اواخر فروردین در اراضی و مراتع آق‌قلا آغاز شده است و تا پنجم خردادماه ادامه خواهد داشت.وی بیان داشت: عمده مناطق فعالیت آفت ملخ مهاجر مراکشی در استان گلستان مراتع واقع در مناطق قرق‌رق و بزرگ و کوچک در شهرستان آق‌قلا است.مدیر جهادکشاورزی آق‌قلا گفت: در استان ۸۶۲ هزار هکتار مرتع وجود دارد که ۹۰ هزار هکتار آن در حوزه شهرستان آق‌قلا واقع شده است.به‌گفته وی ملخ مراکشی یکی از مهم‌ترین گونه‌های ملخ زیان‌آور در ایران بوده و در نقاط خشک و نیمه‌صحرائی کشور به مراتع، مزارع غلات و صیفی حمله و آسیب وارد می‌کند. این ملخ‌های مهاجم هر سینه‌زای را که بر سر راه آنها قرار داشته باشد از بین می‌برد.

لوله گذاری ۹۰میلیمتری غیرمجاز در شهرستان شهیار شناسایی و جمع آوری شد

مدیر امور آب و فاضلاب شهیریار، از شناسایی و جمع آوری لوله گذاری غیر مجاز در باغات رضی آباد بالای شهیریارخبر داد.
علی کبویانی – شهیریار ، بهزاد اسدی در این خصوص اظهار داشت: طی بررسی های بعمل آمده، بزرگترین لوله گذاری غیر مجاز با سایز ۹۰ پلی اتیلن بطول بیش از ۲ کیلومتر و همچنین تعداد ۱۵ رشته انشعاب آب غیر مجاز در رضی آباد بالا شناسایی و با حضور عوامل حقوقی،حراست و اجرایی امورآبایی شهیریار، جمع آوری شداو تاکید کرد: لوله گذاری بصورت غیر مجاز به باغات و باغ ویلاها ، سوء استفاده از شبکه های توزیع آبرسانی بوده که عامل بروز خسارت و هزینه به شبکه های توزیع، هدر رفت آب و در مواقع اوج مصرف، منجر به قطع یا افت فشار آب در شبکه توزیع آب شهری می شود، اسدی افزود: برخورد با سوء استفاده کنندگان از شبکه توزیع آبرسانی و جمع آوری انشعابات غیر مجاز با اولویت در دستور کار ابفا طی سال جاری قرار دارد و موارد از طریق مراجع قانونی پیگیری می‌شود.مدیر امور آب و فاضلاب شهیریار از شهروندان خواست در صورت مشاهده انشعاب آب غیر مجاز موارد را بصورت حضوری و یا از طریق سامانه تلفنی ۱۲۲ اطلاع رسانی کنند تا این امور نسبت به جمع آوری این گونه انشعابات اقدام سریع را انجام دهد.